Allegato A) alla Determinazione del Responsabile delle FF.AA. del P.O. Delogu di Ghilarza n. 79 del 28.10.2010

_:P ASLOristano  Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

P.O. DELC

)GU DI GHI

LARZA

Struttura

amministr

ativa a supporto delle attivita san

itarie P.O. Bosa e Ghilar

PROSPETTO COMPARATIVO RELATIVO ALLA T.P. PER LA FORNI
DI GHILARZA

TURA DI ARREDI PER L'UFFICIO DEL RESPONSABILE DELLE FF. AA. DEL P.O. DELOGU

COLOMO
ARREDAMENTI

ERRENOVA

LA DATTILOTECNICA

N. PROGR.

QUANTITA'

DESCRIZIONE

IMP. UNIT.

armadi in materiale melaminico color
noce, dotati di serratura a chiave,
con le ante superiori chiuse a vetri e
quelle inferiori cieche - h. cm. 200
x120 di larghezza circa - conforme
norme D.Lg.vo 626/94

poltroncina dirigenziale ergonomica
imbottita in tessuto ignifugo- con
braccioli e ruote - basamento su 5
razze - colore azzurro

poltroncine fisse x ospiti, imbottite in
tessuto ignifugo, con braccioli -
colore azzurro

€ 61,00

IMP. COMPL.

€ 122,00

IMP. UNIT.

IMP. COMPL.

IMP. UNIT.

IMP. COMPL.

€ 329,00

€ 658,00

€ 375,00

€ 750,00

€ 315,00

€ 315,00

€ 89,00

€ 178,00

appendiabiti da terra in metallo,
dotato di n. 8 appendini e
portaombrelli

€ 38,00

€ 38,00

€ 52,00

€ 52,00

NON CONFORME

TOTALE

€ 926,00

€ 1.203,00

€ 855,00
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